



## 3 soveværelse Byhus til salg i Ciudad Quesada, Alicante

175.000€



Oplev denne vidunderlige mulighed for at erhverve en fantastisk bungalow i det maleriske Ciudad Quesada. Denne charmerende ejendom har alt, hvad du altid har ønsket dig til dit ideelle hjem. Når du kommer ind, vil du blive mødt af en rummelig og lys stue, der integreres perfekt med det fuldt udstyrede åbne køkken med moderne design. Det vil være en behagelig og komfortabel oplevelse at tilberede lækre måltider, mens du nyder dine kæres selskab. Desuden er bungaloven fuldt møbleret, så du kan flytte ind uden bekymringer og begynde at nyde dit nye hjem med det samme. Med i alt tre soveværelser tilbyder denne ejendom masser af plads til at rumme hele familien eller være vært for dine gæster i komfort. De to komplette badeværelser med kvalitetsfinish tilføjer et strejf af luksus og privatliv. Et af de vigtigste træk ved denne ejendom er den spektakulære fælles swimmingpool, hvor du kan køle af og slappe af på varme sommerdage. Fra solariet kan du desuden nyde en betagende panoramaudsigt, som vil tage pusten fra dig. Forestil dig at vågne op hver morgen og betragte skønheden i det naturlige miljø, der omgiver dig. Derudover har denne bungalow en privat garage, som giver dig et sikkert og praktisk sted at parkere dit køretøj og opbevare dine ejendele. I en verden, der i stigende grad bekymrer sig om miljøet, skiller denne ejendom sig ud med sin bæredygtige tilgang. Med et selvforbrugende system via solpaneler vil du kunne nyde renere energi og reducere dit CO2-fodaftryk, hvilket bidrager til at passe på planeten. Ciudad Quesada er kendt for sin fredelige og venlige atmosfære med nærliggende faciliteter som butikker, restauranter og golfbaner. Hvis du drømmer om en afslappet livsstil omgivet af natur, er dette den mulighed, du har ventet på. Gå ikke glip af denne unikke mulighed for at eje denne enestående bungalow i Ciudad Quesada, kontakt os i dag for at planlægge en fremvisning og begynde at gøre dine boligdrømme til virkelighed!

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 78m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)